
ZARZĄDZENIE NR 329/SEK/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątkowych Gminy  Międzyzdroje (likwidacja 
środków trwałych, pozostałych środków trwałych o charakterze wyposażenia, materiałów o niskiej 

wartości podlegających ewidencji ilościowej oraz druków ścisłego zarachowania) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561)  oraz  art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 
1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 55 i poz. 1655, z 2020 r. 
poz. 2123, z 2021 r. poz. 2105 i poz. 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488), Zarządzenia nr 93/SEK/2020 Burmistrza 
Międzyzdrojów z dnia 6 maja 2020 r. załącznik nr 4, w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki i zakłady budżetowe, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przeprowadza się likwidację składników majątkowych Gminy Międzyzdroje (likwidacja środków 
trwałych, pozostałych środków trwałych o charakterze wyposażenia oraz materiałów o niskiej wartości 
podlegających ewidencji ilościowej). 

§ 2. W celu przeprowadzenia czynności likwidacyjnych, o których mowa w § 1, powołuję Komisję 
w składzie: 

1) Adam Szczodry - Przewodniczący Komisji 

2) Sylwia Jakubowska - Członek Komisji 

3) Anna Bartczak - Członek Komisji 

4) Bożena Murawska - Członek Komisji 

5) Katarzyna Nakonieczna  - Członek Komisji 

§ 3. Komisja w składzie określonym w § 2 przeprowadzi likwidację w terminie do dnia 22.12.2022 roku. 

§ 4. Zobowiązuje się Komisję, o której mowa w § 2, do: 

1) przeprowadzenia likwidacji przy czynnym udziale osób odpowiedzialnych materialnie, 

2) przekazania kompletnej dokumentacji likwidacyjnej do Referatu Budżetu i Finansów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7444BBF-1D81-4AF4-9127-188BA2A43EE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-11-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




